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Konferensen är ett samarbete mellan Södertörns Högskola och Uppsala universitet 
och finansierat av Riksbankens Jubileumsfond. KK-stiftelsen samt Wenner-Grens 
stiftelse. Den utgår från martinikanen Édouard Glissants författarskap och syftar till 
att introducera hans rika produktion och nydanande tänkande i Sverige. Glissant 
(1928-2011) var en av Karibiens största författare och tänkare, med 15 essäsamlingar, 
åtta romaner, lika många diktsamlingar, en pjäs och några politiska pamfletter i 
bagaget. Han är översatt till fler än tio språk och tilldelats en rad prestigefyllda pris 
för sitt författarskap och flera internationella konferenser har ägnats honom.  

Två av de ledande forskarna på Glissants verk och inom karibiska studier, J Michael 
Dash verksam vid New York University och Celia Britton från London University 
College, kommer att ge varsin föreläsning och delta seminarierna. I fokus kommer 
några av Glissants nyckelbegrepp att ställas: bla kreolisering, Relation och 
arkipelagiskt tänkande, samt frågan om översättning. Hur kan vi tänka kreolisering i 
samtiden och i historien, hur utmanar begreppet utmanar vårt sätt att uppfatta identitet 
och alteritet; hur det påverkar det våra relationer till omvärlden och vårt sätt att 
gestalta dessa? Karibiska tänkare har med Glissant i spetsen skildrat kreolisering som 
en pågående process där människor, kulturer och språk sammanträffar, påverkar 
varandra och vars resultat är oförutsägbart. Under senare tid har märkts ett ökat 
intresse för såväl språklig som kulturell kreoliserin. Det karibiska tänkandet anknyter 
på ett särskilt sätt till ö-förhållanden eftersom arkipelagen ofta har använts som bild 
för att gestalta inte bara Karibiens särart utan även den relationella identitet som kan 
utformas genom kreoliseringsprocesser; öar i förändring som bildar ett sammanhang 
samtidigt som de är åtskilda och ständigt öppna inför resten av världen.  
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